
2020 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

リーブル株式会社 

東京都千代田区岩本町 2-1-18 

TEL 03-5822-1131 

FAX 03-5822-1141 

 

 

出荷制限に関するお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナウイルスの影響が世界各国に広まりマスク・キャップ・エプロン・

手袋などの衛生材料についての需要が急激に上がっている中で、弊社としましては、 

弊社品をご購入頂いている既存のお客さまへの供給を最優先とさせていただくために、

下記要項で出荷に制限を設けさせていただきます。 

敬具 

 

記 

 

1. 新たな取引先、新たな出荷先への出荷はお受けできません。 

2. 従来の発注数量（数か月間の平均数量）を大きく上回る数量のご注文は出荷数の 

調整をさせて頂きます。 

3. しばらくの間サンプルの出荷はお断り致します。 

4. 先付けのご注文はなるべく控えて頂くようお願い致します。 

（ご注文はお受けいたしますが、出荷は確約できません） 

 

尚、当社製品の翌日以降の出荷体制に関しましても、４月も引き続き継続させて 

頂きます。 

 

上記に関するお問い合わせがございましたら、営業担当までお問い合わせください。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し 

上げます。 

 


